上海市绿化和市容管理局文件

 沪绿容〔2016〕81号

上海市绿化和市容管理局关于印发《上海
市立体绿化专项规划》的通知

各区、县人民政府,市政府有关委、办、局，有关单位：
为推进本市立体绿化工作规范、持续发展，我局根据

2015年新修订的《上海市绿化条例》相关内容，制定了《上海
市立体绿化专项规划》。现印发给你们，请结合实际贯彻落实。

特此通知。

附件：《上海市立体绿化专项规划》(《规划文本》、《规划图
集》、《编制说明》、《附件》)

                           2016年 3月 8日

上海市绿化和市容管理局办公室     2016年 3月 8日印发

（共印 102份）